



बैंक ऑफ बड़ोदा
Bank of Baroda
CORPORATE & INSTITUTIONAL BANK

PLEASE TO
FERND WORKS
DIVISION HANNA



NARAYAN IDV

S/O HANDEV BAY JAGDISHPUR MOHANPUR
MAGHNAJI
HANDEV
MAGNA

सावधि खाता नं. / FD A/c No. 7098030000617

सावधि सूचना नं. / FD Advice No. FDM31072300618

कस्टमर आईडी नं. / Customer ID No. H90065170

लिंक्ड खाता / Linked Operative a/c 709801000010004

शाखा का नाम/Branch Name HANIPUR

सकीम / Scheme BARODA THANGA PLUS DEPOSIT

अवधि / Ammiration V

नमूने पंजीकरण क्रमांक /
Nomber Registration No. 1

ईएनआई नं. / PAN No. AOSPRTH95T

प्रचालन विधि / Mode of
Operation SELF

संयुक्त धारक / Joint Holder (s)

अभिभावक का नाम
(यदि धारक अल्पवय है)
Guardian Name
(If a/c holder is minor)

लिखित चिह्नित / Lien Marked N

जमा राशि / Deposit Amount	जारी करने की तिथि / Date of Issue	स्पाइडर / Rate of Interest	जमा की अवधि / Tenure of Deposit	प्रतिफल तिथि / Maturity Date	प्रतिफल मूल्य / Maturity Value*
576800	31-03-2023	7.25	3 Months 300 Days	02-09-2024	401016

*प्रतिफल मूल्य बैंक की तरफ से निर्धारित (दोसम) अवधि तिथि की अनुसार। Maturity Value is subject to TDS (as per current income tax rules)

नियम व शर्तें/Terms & Conditions

1. ब्याज प्रतिवर्ष एक बार

2. ब्याज प्रतिवर्ष एक बार

3. यदि धारक अपने बैंक खाते से अपने ब्याज अर्हक के लिए कोई भी अर्हक का ब्याज प्राप्त करने के लिए बैंक से अनुमति लेना चाहें तो बैंक से अनुमति लेना होगा

4. यदि धारक अपने बैंक खाते से अपने ब्याज अर्हक के लिए कोई भी अर्हक का ब्याज प्राप्त करने के लिए बैंक से अनुमति लेना चाहें तो बैंक से अनुमति लेना होगा

5. यदि धारक अपने बैंक खाते से अपने ब्याज अर्हक के लिए कोई भी अर्हक का ब्याज प्राप्त करने के लिए बैंक से अनुमति लेना चाहें तो बैंक से अनुमति लेना होगा

6. यदि धारक अपने बैंक खाते से अपने ब्याज अर्हक के लिए कोई भी अर्हक का ब्याज प्राप्त करने के लिए बैंक से अनुमति लेना चाहें तो बैंक से अनुमति लेना होगा

7. यदि धारक अपने बैंक खाते से अपने ब्याज अर्हक के लिए कोई भी अर्हक का ब्याज प्राप्त करने के लिए बैंक से अनुमति लेना चाहें तो बैंक से अनुमति लेना होगा

8. यदि धारक अपने बैंक खाते से अपने ब्याज अर्हक के लिए कोई भी अर्हक का ब्याज प्राप्त करने के लिए बैंक से अनुमति लेना चाहें तो बैंक से अनुमति लेना होगा

9. यदि धारक अपने बैंक खाते से अपने ब्याज अर्हक के लिए कोई भी अर्हक का ब्याज प्राप्त करने के लिए बैंक से अनुमति लेना चाहें तो बैंक से अनुमति लेना होगा

10. यदि धारक अपने बैंक खाते से अपने ब्याज अर्हक के लिए कोई भी अर्हक का ब्याज प्राप्त करने के लिए बैंक से अनुमति लेना चाहें तो बैंक से अनुमति लेना होगा

11. यदि धारक अपने बैंक खाते से अपने ब्याज अर्हक के लिए कोई भी अर्हक का ब्याज प्राप्त करने के लिए बैंक से अनुमति लेना चाहें तो बैंक से अनुमति लेना होगा

1. Rate of Interest as per current applicable rate

2. Interest as per current applicable rate

3. If the Depositor is a minor, the Depositor must be accompanied by a guardian of the property of the minor on the date of the deposit and the guardian must be a resident of India.

4. If the Depositor is a minor, the Depositor must be accompanied by a guardian of the property of the minor on the date of the deposit and the guardian must be a resident of India.

5. If the Depositor is a minor, the Depositor must be accompanied by a guardian of the property of the minor on the date of the deposit and the guardian must be a resident of India.

6. If the Depositor is a minor, the Depositor must be accompanied by a guardian of the property of the minor on the date of the deposit and the guardian must be a resident of India.

7. If the Depositor is a minor, the Depositor must be accompanied by a guardian of the property of the minor on the date of the deposit and the guardian must be a resident of India.

8. If the Depositor is a minor, the Depositor must be accompanied by a guardian of the property of the minor on the date of the deposit and the guardian must be a resident of India.

9. If the Depositor is a minor, the Depositor must be accompanied by a guardian of the property of the minor on the date of the deposit and the guardian must be a resident of India.

10. If the Depositor is a minor, the Depositor must be accompanied by a guardian of the property of the minor on the date of the deposit and the guardian must be a resident of India.

11. If the Depositor is a minor, the Depositor must be accompanied by a guardian of the property of the minor on the date of the deposit and the guardian must be a resident of India.

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature

